
UCHWAŁA NR 122/XI/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego do spółki działającej pod nazwą 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie Spółka z o.o. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) w związku z §3 Uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 714/XN/2008 
z dnia 02.09.2008 r. w sprawie utworzenia spółki działającej pod nazwą Przedsiębiorstwo Wodociągów 
i Kanalizacji w Piasecznie Spółka z o.o., Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje: 

§ 1.  
1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 
w Piasecznie Spółka z o.o. poprzez ustanowienie nowych udziałów w ilości 18 057 (słownie: osiemnaście 
tysięcy pięćdziesiąt siedem) o wartości nominalnej 500 zł każdy, o łącznej wartości: 9 028 500,00 złotych 
netto (słownie: dziewięć milionów dwadzieścia osiem tysięcy pięćset złotych). 
2. W celu pokrycia nowych udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym wyraża się zgodę na 
wniesienie wkładu niepieniężnego w postaci składników majątkowych o wartości netto: 
9 028 756,10 złotych (słownie: dziewięć milionów dwadzieścia osiem tysięcy siedemset pięćdziesiąt 
sześć złoty 10/100) wskazanych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. Wartość wniesionego wkładu 
przekraczająca wartość nominalną objętych udziałów tj. kwota 256,10 złotych (słownie: dwieście 
pięćdziesiąt sześć złoty 10/100) zostanie przekazana na kapitał zapasowy Przedsiębiorstwa Wodociągów 
i Kanalizacji w Piasecznie Spółka z o.o. jako agio. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr Katarzyna Wypych 

 

Id: 748CC818-91B1-47F6-8168-4B772F6B4085. Podpisany Strona 1



Lp.
Numer

inwentarzowy
Dokument
przyjęcia

Nazwa środka trwałego Charakterystyka
Wartość

początkowa
środka trwałego

Data
przyjęcia

Stawka
amortyzacji

 Amortyzacja
na dzień

31.10.2024 r. 

Wartość
środka

trwałego po
amortyzacji na
31.10.2024 r.

1A 211-821/2023 OT/520/2023
SIEĆ KANALIZACJI
DESZCZOWEJ UL.
URBANISTÓW W PIASECZNIE

UL. URBANISTÓW W PIASECZNIE W ZAKRESIE SIECI KANALIZACJI DESZCZOWEJ. PARAMETRY TECHNICZNO-UŻYTKOWE :
RURY Z PP O ŚR. 200MM 46MB, RURY PP O ŚR. 300MM 21MB, RURY PP O ŚR.400MM 157M STUDNIE REWIZYJNE O ŚR.
1200MM 10SZT., KOMINY WŁAZOWE O ŚR. 1200MM 10SZT., WPUST DESZCZOWY JEZDNIOWY O ŚR. 500MM 12SZT.

240 000,00 2023-12-29 4,50%   9 000,00 231 000,00

1B 211-822/2024 OT/521/2023
SIEĆ KANALIZACJI SANITARNEJ
UL. URBANISTÓW W
PIASECZNIE

UL. URBANISTÓW W PIASECZNIE W ZAKRESIE SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ. PARAMETRY TECHNICZNO-UŻYTKOWE:
RURY KANALIZACYJNE TŁOCZONE Z PE/PEHD O ŚR. 50MM 11MB,

4 125,00 2023-12-29 4,50%   154,70 3 970,30

1C 211-823/2023 OT/522/2023
SIEĆ WODOCIĄGOWA UL.
URBANISTÓW W PIASECZNIE

UL. URBANISTÓW W PIASECZNIE W ZAKRESIE SIECI WODOCIĄGOWEJ. PARAMETRY TECHNICZNO-UŻYTKOWE: RURY PEHD
O ŚR. 90MM 2M, RURY PEHD O ŚR. 160MM 150M, WĘZEŁ HYDRANTOWY PODZIEMNY O ŚR. 80MM Z ZASUWĄ 1SZT., ZASUWA
KOŁNIERZOWA DN150 PN16 WRAZ ZE SKRZYNKĄ ULICZNĄ ŚR. 18CM I PRZEDŁUŻENIEM TRZPIENIA 2SZT. TRÓJNIK
REDUKCYJNY 3SZT.

105 875,00 2023-12-29 4,50%   3 970,30 101 904,70

2A 211-833/2023 OT/545/2023
SIEĆ KANALIZACJI
DESZCZOWEJ UL. TUKANÓW W
PIASECZNIE

KANALIZACJA DESZCZOWA: RURY KANALIZACYJNE Z PP O ŚR.400MM 151M.,RURY KANALIZACYJNE Z PP O ŚR. 315MM
304M., RURY KANALIZACYJNE Z PVC O ŚR. 200MM 159M., STUDNIE REWIZYJNE O ŚR. 1200MM 23SZT.,KOMINY WŁAZOWE O
ŚR. 1200MM 23SZT.,WPUST DESZCZOWY JEZDNIOWY O ŚR. 500MM 37SZT., POMPOWNIA WÓD OPADOWYCH Q=20L/S, H=2M

700 000,00 2023-12-29 4,50%   26 250,00 673 750,00

2B 211-834/2023 OT/546/2023
SIEĆ WODOCIĄGOWA UL.
TUKANÓW W PIASECZNIE

SIEĆ WODOCIĄGOWA : RURY PE,PEHD O ŚR. 50MM 8M., RURY PE,PEHD O ŚR. 90MM 14M., RURY PE,PEHD O ŚR. 200MM
26M,RURY PE,PEHD O ŚR. 250MM 322M., ZASUWA DOMOWA DN50 PN16 WRAZ ZE SKRZYNKĄ ULICZNĄ O ŚR. 18CM I
PRZEDŁUŻENIEM TRZPIENIA 2SZT., ZASUWA KOŁNIERZOWA DN80 PN16 WRAZ ZE SKRZYNKĄ ULICZNĄ O ŚR. 18CM I
PRZEDŁUŻENIEM TRZPIENIA 1SZT., ZASUWA DOMOWA DN200 PN16 WRAZ ZE SKRZYNKĄ ULICZNĄ O ŚR. 18CM I
PRZEDŁUŻENIEM TRZPIENIA 1SZT., ZASUWA DOMOWA DN250 PN16 WRAZ ZE SKRZYNKĄ ULICZNĄ O ŚR. 18CM I
PRZEDŁUŻENIEM TRZPIENIA 6SZT., TRÓJNIK REDUKCYJNY 8SZT.,TRÓJNIK RÓWNOPRZELOTOWY DN250 1SZT., WĘZEŁ
HYDRANTOWY Z ZASUWĄ I STOPĄ SPRZĘGAJĄCĄ 3SZT.

330 000,00 2023-12-29 4,50%   12 375,00 317 625,00

3A 211-847/2024 OT/74/2024/M

SIEĆ KANALIZACJI
DESZCZOWEJ ULICE:
TRAUGUTTA (ODC. OD UL. ST..
KOSTKI DO UL. WIOSENNEJ),
GRÓJECKIEJ (ODC. OD UL.
TRAUGUTTA DO UL.
GROTTGERA W ZŁOTOKŁOSIE
GMINA PIASECZNO

KANAŁY Z RUR PVC. RUROCIĄGI PVC O ŚREDNICY ZEWNĘTRZNEJ 200 MM, ŁĄCZONE NA WCISK – 53M., KANAŁY Z RUR PVC.
RUROCIĄGI PVC O ŚREDNICY ZEWNĘTRZNEJ 400 mm, ŁĄCZONE NA WCISK – 55M., KANAŁY Z RUR PVC.  RUROCIĄGI PVC O
ŚREDNICY ZEWNĘTRZNEJ 500 mm, ŁĄCZONE NA WCISK – 131M., STUDNIE REWIZYJNE Z KRĘGÓW BETONOWYCH O
ŚREDNICY 1200MM W GOTOWYM WYKOPIE Z PIERŚCIENIEM ODCIĄŻAJĄCYM – 10SZT., STUDZIENKI ŚCIEKOWE ULICZNE
BETONOWE O ŚREDNICY 500MM Z OSADNIKIEM – 7SZT., REGULATOR PRZEPŁYWU RRS B-10,0 DM3/S – 1SZT., OSADNIK
WIROWY DWUKOMOROWY Z WKŁADEM LAMELOWYM QMIN 10 DM3/S ; QMAX 100 DM3/S, - 1SZT., KANAŁY Z RUR PVC.
RUROCIĄGI PVC O ŚREDNICY ZEWNĘTRZNEJ 160MM, ŁĄCZONE NA WCISK – 2M., STUDZIENKI KANALIZACYJNE SYSTEMOWE
"WAVIN" O ŚREDNICY 315-425MM - ZAMKNIĘCIE RURĄ TELESKOPOWĄ Z POKRYWĄ ŻELIWNĄ, KINETA STUDZIENKI Z PE –
1SZT.

326 412,96 2024-09-30 4,50%   1 224,05 325 188,91

3B 211-848/2024 OT/75/2024/M

SIEĆ WODOCIĄGOWA ULICE:
TRAUGUTTA (ODC. OD UL. ST..
KOSTKI DO UL. WIOSENNEJ),
GRÓJECKIEJ (ODC. OD UL.
TRAUGUTTA DO UL.
GROTTGERA W ZŁOTOKŁOSIE
GMINA PIASECZNO

RUROCIĄGI Z RUR POLIETYLENOWYCH O ŚREDNICY NOMINALNEJ 90 MM - 8M., RUROCIĄGI Z RUR POLIETYLENOWYCH O
ŚREDNICY NOMINALNEJ 110 MM - 327M., ZASUWY ODCINAJĄCE O ŚREDNICY NOMINALNEJ 80 MM - 1SZT., ZASUWY
ODCINAJĄCE O ŚREDNICY NOMINALNEJ 100 MM - 8SZT., HYDRANTY POŻAROWE PODZIEMNE O ŚREDNICY 100 MM - 2SZT.,
HYDRANTY POŻAROWE PODZIEMNE O ŚREDNICY 80 MM - 4SZT., KOMINY WŁAZOWE Z KRĘGÓW BETONOWYCH O ŚREDNICY
800 MM - 6SZT., RUROCIĄGI Z RUR POLIETYLENOWYCH O ŚREDNICY NOMINALNEJ 40 MM - 43,3M., ZASUWY ODCINAJĄCE O
ŚREDNICY NOMINALNEJ 32 MM - 14SZT.

149342,52 2024-09-30 4,50%   560,03 148 782,49

4A 211-824/2023 OT/524/2023
SIEĆ KANALIZACJI
DESZCZOWEJ UL. POLNA W
CHYLICACH

UL. POLNA W CHYLICACH W ZAKRESIE SIECI KANALIZACJI DESZCZOWEJ.
PARAMETRY TECHNICZNO-UŻYTKOWE : RURY Z PVC O ŚR. 160MM 26,3MB, RURY PP O ŚR. 400MM 22,6MB, RURY PP O
ŚR.500MM 21,2MB, RURY PP O ŚR. 800MM 20MB, STUDNIE CHŁONNE O ŚR. 1500MM 2SZT., STUDNIE CHŁONNE O ŚR. 1200MM
4SZT STUDNIE REWIZYJNE O ŚR. 1000MM 2SZT., STUDZIENKI ŚCIEKOWE ULICZNE O ŚR. 500MM Z WPUSTEM ULICZNYM Z
ZAWIASAMI 5ZT.

160 000,00 2023-12-29 4,50%   6 000,00 154 000,00

Załącznik do uchwały Nr 122/XI/2024
Rady Miejskiej w Piasecznie
z dnia 23 października 2024 r.

Id: 748CC818-91B1-47F6-8168-4B772F6B4085. Podpisany Strona 1



4B 211-825/2023 OT/525/2023
SIEĆ KANALIZACJI SANITARNEJ
UL. POLNA W CHYLICACH

UL. POLNA W CHYLICACH W ZAKRESIE SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ. PARAMETRY TECHNICZNO-UŻYTKOWE : RURY Z
PVC O ŚR. 160MM 118,5MB, RURY PVC O ŚR. 200MM 142MB, STUDNIE REWIZYJNE O ŚR. 1200MM 14SZT., STUDZIENKI
NIEWŁAZOWE O ŚR. 425MM 4SZT.

225 000,00 2023-12-29 4,50%   8 437,50 216 562,50

4C 211-826/2023 OT/526/2023
SIEĆ WODOCIĄGOWA UL.
POLNA W CHYLICACH

UL. POLNA W CHYLICACH W ZAKRESIE SIECI WODOCIĄGOWEJ. PARAMETRY TECHNICZNO-UŻYTKOWE : RURY PEHD O ŚR.
40MM 33M, RURY PEHD O ŚR.90MM 31,5M, RURY PE O ŚR. 110MM 98,5M, ZASUWA ODCINAJĄCA O ŚR. 40MM 6SZT., ZASUWA
ODCINAJĄCA O ŚR 80MM 1SZT., ZASUWA ODCINAJĄCA O ŚR. 100MM 3SZT., TRÓJNIK REDUKCYJNY 4SZT., NAWIERTKA
ŻELIWNA DN100/DN40 6SZT.

110 000,00 2023-12-29 4,50%   4 125,00 105 875,00

5A 211-809/2023 OT/442/2023
SIEĆ KANALIZACJI
DESZCZOWEJ UL. KSIĘDZA
MARKA W PIASECZNIE

PRZEBUDOWA UL. KSIĘDZA MARKA W PIASECZNIE W ZAKRESIE SIECI KANALIZACJI DESZCZOWEJ. PARAMETRY
TECHNICZNO-UŻYTKOWE: KANAŁY Z RUR KANALIZACYJNYCH PVC O ŚR. 200MM- 17,00M, KANAŁY Z RUR KANALIZACYJNYCH
PVC O ŚR.315MM 285,00M, KANAŁY Z RUR KANALIZACYJNYCH PE-HD O ŚR. 500MM 124,00M, STUDNIE REWIZYJNE PEHD O
ŚR. 1200MM W GOTOWYM WYKOPIE 9SZT., STUDZIENKI ŚCIEKOWE ULICZNE PEHD FI 500 Z OSADNIKIEM 5SZT.

355 027,75 2023-11-30 4,50%   14 644,85 340 382,90

5B 211-810/2023 OT/443/2023
SIEĆ KANALIZACJI SANITARNEJ
UL. KSIĘDZA MARKA W
PIASECZNIE

PRZEBUDOWA UL. KSIĘDZA MARKA W PIASECZNIE W ZAKRESIE SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ. PARAMETRY TECHNICZNO
-UŻYTKOWE: RUROCIĄGI PVC O ŚR. 160MM ŁĄCZONE NA WCISK- 6,00M, STUDNIE REWIZYJNE Z KRĘGÓW BETONOWYCH O
ŚR. 1000MM W GOTOWYM WYKOPIE 1SZT.

13 390,60 2023-11-30 4,50%   552,31 12 838,29

5C 211-811-2023 OT/444/2023
SIEĆ WODOCIĄGOWA UL.
KSIĘDZA MARKA W
PIASECZNIE

PRZEBUDOWA UL. KSIĘDZA MARKA W PIASECZNIE W ZAKRESIE SIECI WODOCIĄGOWEJ. PARAMETRY TECHNICZNO-
UŻYTKOWE: SIECI WODOCIĄGOWE Z RUR POLIETYLENOWYCH (PE,PEHD) O ŚR. ZEW. 40MM- 21,00M, ZASUWY ODCINAJĄCE
O ŚR. NOMINALNEJ 32MM - 7KPL. HYDRANTY POŻAROWE NADZIEMNE O ŚREDNICY NOMINALNEJ 80MM - 4KPL.

40 581,65 2023-11-30 4,50%   1 673,98 38 907,67

6A 211-802/2023 OT/428/2023

SIEĆ KANALIZACJI
DESZCZOWEJ UL.
ELEKTRONICZNA W
PIASECZNIE

588 126,87 2023-11-30 4,50%   24 260,28 563 866,59

6B 211-806/2023 OT/435/2023
SIEĆ KANALIZACJI
DESZCZOWEJ UL.
OPORNIKOWA W PIASECZNIE

425 884,97 2023-11-30 4,50%   17 567,77 408 317,20

6C 211-803/2023 OT/429/2023
SIEĆ KANALIZACJI SANITARNEJ
UL. ELEKTRONICZNA W
PIASECZNIE

383 862,66 2023-11-30 4,50%   15 834,28 368 028,38

6D 211-807/2023 OT/436/2023
SIEĆ KANALIZACJI SANITARNEJ
UL. OPORNIKOWA W
PIASECZNIE

277 969,51 2023-11-30 4,50%   11 466,29 266 503,22

6E 211-804/2023 OT/430/2023
SIEĆ WODOCIĄGOWA UL.
ELEKTRONICZNA W
PIASECZNIE

14 010,47 2023-11-30 4,50%   577,94 13 432,53

6F 211-808/2023 OT/437/2023
SIEĆ WODOCIĄGOWA UL.
OPORNIKOWA W PIASECZNIE

10 145,52 2023-11-30 4,50%   418,55 9 726,97

7A 211-836/2024 OT/12/2024/M

SIEĆ KANALIZACJI
DESZCZOWEJ UL.
URBANISTÓW BIS, ZIMOWA W
JULIANOWIE I CHYLICZKACH 

KANAŁY Z RUR POLIETYLENOWYCH O ŚR.1800-68M, KANAŁY Z RUR POLIETYLENOWYCH O ŚR.1000-96,20M, KANAŁY Z RUR
POLIETYLENOWYCH O ŚR.500-97,10M, KANAŁY Z RUR PVC ŁĄCZONYCH NA WCISK O ŚR.400-63M, KANAŁY Z RUR PVC
ŁĄCZONYCH NA WCISK O ŚR.315-24,60M, KANAŁY Z RUR PVC ŁĄCZONYCH NA WCISK O ŚR.200-131M, STUDNIE REWIZYJNE
DN 1200MM - 4SZT., STUDNIE REWIZYJNE DN 1500MM - 3SZT., STUDNIE REWIZYJNE DN 2000MM - 7SZT., STUDNIE REWIZYJNE
DN 3000MM - 1SZT., STUDZIENKI ŚCIEKOWE UL.BETONOWE O ŚR.500MM Z OSADNIKIEM - 22 SZT.

1 110 000,00 2024-03-19 4,50%   29 137,50 1 080 862,50

7B 211-837/2024 OT/13/2024/M

SIEĆ KANALIZACJI SANITARNEJ
UL. URBANISTÓW BIS, ZIMOWA
W JULIANOWIE I
CHYLICZKACH 

UL. URBANISTÓW BIS, ZIMOWA W JULIANOWIE I CHYLICZKACH - SIEĆ KANALIZACJI SANITARNEJ. PARAMETRY TECHNICZNO-
UŻYTKOWE : RURY KANALIZACYJNE TŁOCZONE Z PE/PEHD O ŚR. 110MM - 102,50MB,

38 157,00 2024-03-19 4,50%   1 001,63 37 155,37

7C 211-838/2024 OT/14/2024/M
SIEĆ WODOCIĄGOWA UL.
URBANISTÓW BIS, ZIMOWA W
JULIANOWIE I CHYLICZKACH 

UL. URBANISTÓW BIS, ZIMOWA W JULIANOWIE I CHYLICZKACH W ZAKRESIE SIECI WODOCIĄGOWEJ. PARAMETRY
TECHNICZNO-UŻYTKOWE : RURY (PE,PEHD) O ŚR. 225MM 126,20M, RURY (PE,PEHD) O ŚR.160MM 936,1M; ZASUWY ŻELIWNE
KLINOWE OWALNE KOŁNIERZOWE Z OBUDOWĄ O ŚR.200MM-5 KPL.; ZASUWY ŻELIWNE KLINOWE OWALNE KOŁNIERZOWE Z
OBUDOWĄ O ŚR.150MM-14 KPL.; ZASUWY ŻELIWNE KLINOWE OWALNE KOŁNIERZOWE Z OBUDOWĄ O ŚR.100MM-1 KPL.;
HYDRANTY POŻAROWE PODZIEMNE O ŚR.80MM - 11KPL.

621 843,00 2024-03-19 4,50%   16 323,37 605 519,63

8A 211-814/2023 OT/481/2023
SIEĆ KANALIZACJI
DESZCZOWEJ UL. KASZTANÓW
W PIASECZNIE

KANALIZACJA DESZCZOWA L=217,3MB Z RUR PP SN 10. STUDNIE REWIZYJNE 18 SZT. PRZYKANALIKI KANALIZACYJI
DESZCZOWEJ L=22,9M 8SZT.

459 641,70 2023-12-29 4,50%   17 236,60 442 405,10

8B 211-815/2023 OT/482/2023
SIEĆ KANALIZACJI SANITARNEJ
UL. KASZTANÓW W
PIASECZNIE

PRZYŁĄCZE KANALIZACJI SANITARNEJ  L=21,6MB 3 SZT. 32 358,30 2023-12-29 4,50%   1 213,40 31 144,90

9A 211-816/2023 OT/497/2023
SIEĆ KANALIZACJI
DESZCZOWEJ UL. GŁOGOWA W
PIASECZNIE

KANALIZACJA DESZCZOWA L=310MB Z RUR PP SN 10, STUDNIE REWIZYJNE 11 SZT., PRZYKANALIKI KANALIZACJI
DESZCZOWEJ L=22,9M 11SZT.

400 000,00 2023-12-29 4,50%   15 000,00 385 000,00

ROZBUDOWA I BUDOWA UL.ELEKTRONICZNEJ I OPORNIKOWEJ W PIASECZNIE W ZAKRESIE SIECI KANALIZACJI
DESZCZOWEJ KANAŁY Z RUR PVC O ŚR. 200MM ŁĄCZONE NA WCISK SN8 53M, KANAŁY Z RUR PVC O ŚR. 200MM ŁĄCZONE
NA WCISK SN12 47M, KANAŁY Z RUR PVC O ŚR. 315MM ŁĄCZONE NA WCISK 141M, KANAŁY Z RUR PVC O ŚR. 400MM
ŁĄCZONE NA WCISK 291,5M, KANAŁY Z RUR PE-HD SN8 O ŚR. 500/569MM ŁĄCZONE PRZEZ SPAWANIE 124M, STUDNIE
REWIZYJNE Z KRĘGÓW BETONOWYCH O ŚR. 1200MM O GŁĘBOJKOŚCI 3M W GOTOWYM WYKOPIE Z PIERŚCIENIEM
ODCIĄŻAJĄCYM 18SZT., STUDNIE REWIZYJNE Z KRĘGÓW BETONOWYCH O ŚR. 1500MM O GŁĘBOJKOŚCI 3M W GOTOWYM
WYKOPIE Z PIERŚCIENIEM ODCIĄŻAJĄCYM 5SZT., STUDZIENKI ŚCIEKOWE ULICZNE BETONOWE O ŚR. 500MM Z OSADNIKIEM
20SZT.     

ROZBUDOWA I BUDOWA UL.ELEKTRONICZNEJ I OPORNIKOWEJ W PIASECZNIE W ZAKRESIE SIECI WODOCIĄGOWEJ MONTAŻ
RUR PE O ŚR. 40MM 21M, ZASÓWY ODCINAJĄCE O ŚR.32MM, RURY OCHRONNE O ŚR. 80MM KOMPLETNA Z PŁOZAMI I
MANSZETAMI

ROZBUDOWA I BUDOWA UL.ELEKTRONICZNEJ I OPORNIKOWĄ W PIASECZNIE W ZAKRESIE SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ
KANAŁY Z RUR PVC O ŚR. 160MM ŁĄCZONE NA WCISK 85M, KANAŁY Z RUR O ŚR. 200MM ŁĄCZONE NA WCISK 317M,
STUDNIE REWIZYJNE Z KRĘGÓW BETONOWYCH O ŚR. 1200MM O GŁĘBOKOŚCI 3M W GOTOWYM WYKOPIE Z PIERŚCIENIEM
ODCIĄŻAJĄCYM 12SZT.

Id: 748CC818-91B1-47F6-8168-4B772F6B4085. Podpisany Strona 2



10A 211-827/2023 OT/529/2023

SIEĆ KANALIZACJI
DESZCZOWEJ DROGA
POWIATOWA 2838W W
GŁOSKOWIE

182 056,68 2023-12-29 4,50%   6 827,10 175 229,58

10B 211-830/2023 OT/535/2023

SIEĆ KANALIZACJI
DESZCZOWEJ DROGA
POWIATOWA 2837W W
GŁOSKOWIE

213 718,71 2023-12-29 4,50%   8 014,50 205 704,21

211-828/2023 OT/530/2023
SIEĆ KANALIZACJI SANITARNEJ
DROGA POWIATOWA 2838W W
GŁOSKOWIE

31 985,56 2023-12-29 4,50%   1 199,50 30 786,06

10D 211-831/2023 OT/536/2023
SIEĆ KANALIZACJI SANITARNEJ
DROGA POWIATOWA 2837W W
GŁOSKOWIE

37 548,26 2023-12-29 4,50%   1 408,10 36 140,16

211-829/2023 OT/531/2023
SIEĆ WODOCIĄGOWA DROGA
POWIATOWA 2838W W
GŁOSKOWIE

198 372,00 2023-12-29 4,50%   7 439,00 190 933,00

10F 211-832/2023 OT/537/2023
SIEĆ WODOCIĄGOWA DROGA
POWIATOWA 2837W W
GŁOSKOWIE

232 871,48 2023-12-29 4,50%   8 732,70 224 138,78

11A 211-817/2023 OT/513/2023
SIEĆ KANALIZACJI
DESZCZOWEJ - PARKING PRZY
ZSP W JAZGARZEWIE

BUDOWA PARKINGU PRZY ZSP W JAZGARZEWIE W ZAKRESIE SIECI KANALIZACJI DESZCZOWEJ. PARAMETRY TECHNICZNO-
UŻYTKOWE : RURY Z PVC O ŚR. 200MM 51MB, RURY PP O ŚR. 315MM 75MB, STUDNIE REWIZYJNE O ŚR. 1200MM 6SZT.,
KOMINY WŁAZOWE O ŚR. 1200MM 6SZT., WPUST DESZCZOWY JEZDNIOWY O ŚR. 500MM 11SZT.

98 411,30 2023-12-29 4,50%   3 690,40 94 720,90

11B 211-818/2023 OT/515/2023
SIEĆ KANALIZACJI
DESZCZOWEJ - DROGA 1KDL,
KUL W JAZGARZEWIE

DROGA 1KDL, KUL W JAZGARZEWIE W ZAKRESIE SIECI KANALIZACJI DESZCZOWEJ. PARAMETRY TECHNICZNO-UŻYTKOWE :
RURY Z PVC O ŚR. 200MM 56MB, RURY PP O ŚR. 315MM 84MB, RURY PP O ŚR.400MM 39M STUDNIE REWIZYJNE O ŚR.
1200MM 9SZT., KOMINY WŁAZOWE O ŚR. 1200MM 9SZT., WPUST DESZCZOWY JEZDNIOWY O ŚR. 500MM 13SZT.

145 597,05 2023-12-29 4,50%   5 459,90 140 137,15

11C 211-819/2023 OT/516/2023
SIEĆ KANALIZACJI SANITARNEJ
DROGA 1KDL, KUL W
JAZGARZEWIE

DROGA 1KDL, KUL W JAZGARZEWIE W ZAKRESIE SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ. PARAMETRY TECHNICZNO-UŻYTKOWE :
RURY Z PVC O ŚR. 160MM 6MB, RURY PVC O ŚR. 200MM 13MB, STUDNIE REWIZYJNE O ŚR. 1200MM 1SZT., KOMINY
WŁAZOWE O ŚR. 1200MM 1SZT.

10 300,25 2023-12-29 4,50%   386,30 9 913,95

11D 211-820/2023 OT/517/2023
SIEĆ WODOCIĄGOWA DROGA
1KDL, KUL W JAZGARZEWIE

DROGA 1KDL, KUL W JAZGARZEWIE W ZAKRESIE SIECI WODOCIĄGOWEJ. PARAMETRY TECHNICZNO-UŻYTKOWE : RURY Z
PEHD O ŚR. 40MM 5MB, RURY PEHD O ŚR. 90MM 10MB, RURY PEHD O ŚR.160MM 67M, WĘZEŁ HYDRANTOWY PODZIEMNY O
ULICZNĄ ŚR. 18CM I PRZEDŁUŻENIEM TRZPIENIA 3SZT.

21 749,26 2023-12-29 4,50%   815,60 20 933,66

12 211-835/2023 OT/561/2023
SIEĆ KANALIZACJI
DESZCZOWEJ UL. OSIEDLOWA
W JOZEFOSŁAWIU

KANAŁY Z RUR PP-B SN8 - DN 200MM - 42M, STUDNIE REWIZYJNE DN 1200MM - 2SZT., RURY DRENARSKIE PP DN 100MM -
42M.

45 587,36 2023-12-29 4,50%   1 709,50 43 877,86

13 211-840/2024 OT/41/2024/M
SIEĆ WODOCIĄGOWA -
BUDYNEK NA DZIAŁCE NR 8/20
UL. CHYLICZKOWSKA 20G

ODCINEK SIECI WODOCIĄGOWEJ DN110 O DŁUGOŚCI 270,5 M WYKONANY Z RUR PE ŁĄCZONYCH NA KSZTAŁTKI
ELEKTROOPOROWE. JAKO ARMATURĘ ODCINAJĄCĄ ZASTOSOWANO ZASUWY MIĘKKOUSZCZELNIONE KOŁNIERZOWE F5 Z
OBUDOWAMI TELESKOPOWYMI. NA ZAKOŃCZENIU ODCINKA ZNAJDUJĘ SIĘ HYDRANT DN80.

102 998,18 2024-05-17 4,50%   1 931,20 101 066,98

14A 211-842/2024 OT/45/2024/M
SIEĆ KANALIZACJI
DESZCZOWEJ UL. ZIOŁOWA W
PIASECZNIE

WYKONANIE KANALIZACJI DESZCZOWEJ W CIĄGU UL. ZIOŁOWEJ NA ODCINKU OD UL REDUTOWEJ DO UL. MACIERZANKI.
KANAŁY Z RUR Z TWORZYWA SZTUCZNEGO O ŚR. 200MM 23M, KANAŁY Z RUR Z TWORZYWA SZTUCZNEGO O ŚR. 315MM
142M, STUDNIE REWIZYJNE Z KRĘGÓW BETONOWYCH O ŚR. 1000MM W GOTOWYM WYKOPIE 5SZT, STUDZIENKI CIEKOWE
ULICZNE BETONOWE O ŚR. 500MM Z OSADNIKIEM BEZ SYFONU 5SZT. 

94 105,55 2024-05-27 4,50%   1 764,50 92 341,05

14B 211-843/2024 OT/49/2024/M
SIEĆ KANALIZACJI
DESZCZOWEJ UL. REDUTOWA
W PIASECZNIE

WYKONANIE KANALIZACJI DESZCZOWEJ W CIĄGU UL. REDUTOWEJ NA ODCINKU OD UL ZIOŁOWEJ DO UL. ORĘŻNEJ.
KANAŁY Z RUR Z TWORZYWA SZTUCZNEGO O ŚR. 200MM 20M, KANAŁY Z RUR Z TWORZYWA SZTUCZNEGO O ŚR. 315MM
100M, STUDNIE REWIZYJNE Z KRĘGÓW BETONOWYCH O ŚR. 1000MM W GOTOWYM WYKOPIE 6SZT, STUDZIENKI CIEKOWE
ULICZNE BETONOWE O ŚR. 500MM Z OSADNIKIEM BEZ SYFONU 3SZT. 

94 105,55 2024-05-27 4,50%   1 764,50 92 341,05

15 211-849/2024 OT/77/2024/M
SIEĆ KANALIZACJI
DESZCZOWEJ UL. STOŁECZNA
W PIASECZNIE

WYKONANIE KANALIZACJI DESZCZOWEJ W UL. STOŁECZNEJ NA ODCINKU OD WYNIESIONEGO SKRZYŻOWANIA Z
UL.REDUTOWĄ W KIERUNKU UL.KOPERNIKA. KANAŁY Z RUR Z TWORZYWA SZTUCZNEGO O ŚR. 200MM 12M, KANAŁY Z RUR
Z TWORZYWA SZTUCZNEGO O ŚR. 315MM 6M, KANAŁY Z RUR Z TWORZYWA SZTUCZNEGO O ŚR. 600MM 10M STUDNIE
REWIZYJNE Z KRĘGÓW BETONOWYCH O ŚR. 1500MM W GOTOWYM WYKOPIE 1SZT, STUDZIENKI CIEKOWE ULICZNE
BETONOWE O ŚR. 500MM Z OSADNIKIEM BEZ SYFONU 2SZT. 

34 921,50 2024-09-30 4,50%   130,96 34 790,54

DROGA POWIATOWA 2838W (UL MILLENIUM) I 2837W (UL SZKOLNA) W ZAKRESIE SIECI KANALIZACJI DESZCZOWEJ
RUROCIĄGI KANALIZACJI GRAWITACYJNEJ Z RUR ZE ŚCIANKĄ PROFILOWĄ PVC-U, PP I PE, ŁĄCZONYCH KIELICHOWO. RURY
DŁUGOŚĆ 3M O ŚR. 150/160MM SN8 117,3M., RUROCIĄGI KANALIZACJI GRAWITACYJNEJ Z RUR ZE ŚCIANKĄ PROFILOWĄ PVC
-U, PP I PE, ŁĄCZONYCH KIELICHOWO. RURY DŁUGOŚĆ 3M O ŚR. 150/160MM SN16 22,1M., RUROCIĄGI KANALIZACJI
GRAWITACYJNEJ Z RUR ZE ŚCIANKĄ PROFILOWĄ PVC-U, PP I PE, ŁĄCZONYCH KIELICHOWO. RURY DŁUGOŚĆ 3M O ŚR.
300/315MM SN8 150,4M., RUROCIĄGI KANALIZACJI GRAWITACYJNEJ Z RUR ZE ŚCIANKĄ PROFILOWĄ PVC-U, PP I PE,
ŁĄCZONYCH KIELICHOWO. RURY DŁUGOŚĆ 3M O ŚR. 300/315MM SN16 86,8M., RUROCIĄGI KANALIZACJI GRAWITACYJNEJ Z
RUR ZE ŚCIANKĄ PROFILOWĄ PVC-U, PP I PE, ŁĄCZONYCH KIELICHOWO. RURY DŁUGOŚĆ 3M O ŚR. 600/630MM SN8 52,3M.,
RUROCIĄGI KANALIZACJI GRAWITACYJNEJ Z RUR ZE ŚCIANKĄ PROFILOWĄ PVC-U, PP I PE, ŁĄCZONYCH KIELICHOWO. RURY
DŁUGOŚĆ 3M O ŚR. 600/630MM SN16 49,9M., STUDNIE Z KRĘGÓW BETONOWYCH W GOTOWYM WYKOPIE O ŚR. 1200MM I
GŁĘBOKOŚCI 2M 8SZT., STUDNIE Z KRĘGÓW BETONOWYCH W GOTOWYM WYKOPIE O ŚR. 1500MM I GŁĘBOKOŚCI 2M 1SZT.,
STUDNIE Z KRĘGÓW BETONOWYCH W GOTOWYM WYKOPIE O ŚR. 1500MM I GŁĘBOKOŚCI 3M 1SZT., STUDNIE Z KRĘGÓW
BETONOWYCH W GOTOWYM WYKOPIE O ŚR. 1500MM I GŁĘBOKOŚCI 3,5M 2SZT., STUDZIENKI ŚCIEKOWE ULICZNE
BETONOWE O ŚR. 500MM Z OSADNIKIEM BEZ SYFONU 17SZT., WIROWY REGULATOR PRZEPŁYWU O WYDAJNOŚCI 27L/S
1KPL.

DROGA POWIATOWA 2838W (UL MILLENIUM) I 2837W (UL SZKOLNA) W ZAKRESIE SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ MONTAŻ
RUROCIĄGÓW Z RUR PE, PEHD O ŚR. 63MM 2M., MONTAŻ RUROCIĄGÓW Z RUR PE, PEHD O ŚR. 75MM 13,1M., MONTAŻ
RUROCIĄGÓW Z RUR PE, PEHD O ŚR. 90MM 17M., MONTAŻ RUROCIĄGÓW Z RUR PE, PEHD O ŚR. 110MM 64,8M., MONTAŻ
RUROCIĄGÓW Z RUR PE, PEHD O ŚR. 160MM 64,8M., STUDNIE Z KRĘGÓW BETONOWYCH W GOTOWYM WYKOPIE O ŚR.
1200MM I GŁĘBOKOŚCI 2M. 1SZT.,

DROGA POWIATOWA 2838W (UL MILLENIUM) I 2837W (UL SZKOLNA) W ZAKRESIE SIECI WODOCIĄGOWEJ PRZYŁĄCZA
WODOCIĄGOWE O DŁUGOŚCI DO 15M Z RUR PE O ŚR. 32-50MM 46,8M., MONTAŻ RUROCIĄGÓW Z RUR PE, PEHD O ŚR. 90MM
5,1M., MONTAŻ RUROCIĄGÓW Z RUR PE, PEHD O ŚR. 160MM 20,8M., MONTAŻ RUROCIĄGÓW Z RUR PE, PEHD O ŚR. 225MM
284,7M., MONTAŻ RUROCIĄGÓW Z RUR PE, PEHD O ŚR. 315MM 61,3M., ZASUWY TYPU "E" KOŁNIERZOWE Z OBUDOWĄ O ŚR.
80MM 5KPL., ZASUWY TYPU "E" KOŁNIERZOWE Z OBUDOWĄ O ŚR. 150MM 3KPL., ZASUWY TYPU "E" KOŁNIERZOWE Z
OBUDOWĄ O ŚR. 200MM 6KPL., ZASUWY TYPU "E" KOŁNIERZOWE Z OBUDOWĄ O ŚR. 300MM 1KPL., ZASUWY Z KRÓĆCAMI
PE Z OBUDOWĄ O ŚR. 32-50MM 11KPL.,

10C 

10E 

Id: 748CC818-91B1-47F6-8168-4B772F6B4085. Podpisany Strona 3



16A 211-846/2024 OT/73/2024/M

SIEĆ KANALIZACJI
DESZCZOWEJ UL. POLNYCH
KWIATÓW W WÓLCE
KOZODAWSKIEJ

RURY Z PVC O ŚR. 315MM  185,98M., RURY PVC O ŚR. 200MM 102,73M., STUDNIE REWIZYJNE Z KRĘGÓW BETONOWYCH O
ŚR. 1000MM 12SZT., STUDNIE REWIZYJNE Z KRĘGÓW BETONOWYCH O ŚR. 1500MM 4SZT., STUDZIENKI REWIZYJNE Z
TWORZYW SZTUCZNYCH O ŚR. 600MM. 1SZT., WPUSTY ULICZNE BETONOWE O ŚR. 500MM 16SZT., KANAŁY Z RUR PP O ŚR.
300MM 52,8M.

368 295,80 2024-09-30 4,50%   1 381,11 366 914,69

16B 211-845/2024 OT/72/2024/M
SIEĆ WODOCIĄGOWA UL.
POLNYCH KWIATÓW W WÓLCE
KOZODAWSKIEJ

RUROCIĄGI Z RUR PE 100 SDR 11 29,2M., ZASUWY TYPU "E" KOŁNIERZOWE Z OBUDOWĄ O ŚR. 100MM 8KPL., ZASUWY TYPU
"E" KOŁNIERZOWE Z OBUDOWĄ O ŚR. 80MM 1KPL., HYDRANT PPOŻ. NADZIEMNY O ŚREDNICY 80MM 1SZT.

58 083,00 2024-09-30 4,50%   217,81 57 865,19

17 211-844/2024 OT/67/2024/M

SIEĆ KANALIZACJI
DESZCZOWEJ WRAZ Z
WŁĄCZENIEM DO BŁEKITNO-
ZIELONEJ INFRASTRUKTURY -
OGRODÓW DESZCZOWYCH W
UL. CYRANECZKI W
JULIANOWIE GM. PIASECZNO

WYKONANIE STUDNI ZAWOROWEJ, KANALIZACJI TŁOCZNEJ O ŚREDNICY 110MM I DŁUGOŚCI 167,8M., STUDNI ROZPRĘŻNEJ,
SEPARATORA SUBSTANCJI ROPOPOCHODNYCH Z OSADNIKIEM O WYDAJNOŚCI 15L/S, ODCINKA GRAWITACYJNEGO O
ŚREDNICY 160MM I DŁUGOŚCI 3M, MONTAŻ 4SZT. PŁYWAKÓW, OKABLOWANIE I WYKONANIE SZAFKI STEROWNICZEJ.

229 030,00 2024-09-30 4,50%   858,86 228 171,14

9 321 492,97   292 736,87 9 028 756,10Razem

Id: 748CC818-91B1-47F6-8168-4B772F6B4085. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie Spółka z o.o. wystąpiło do Gminy 
Piaseczno o przekazanie aportem majątku w wysokości 9 028 756,10 zł (słownie: dziewięć 
milionów dwadzieścia osiem tysięcy siedemset pięćdziesiąt sześć zloty 10/100) dotyczącego sieci 
kanalizacji deszczowej, sanitarnej, wodociągowej wybudowanych przez Gminę Piaseczno. 
Składniki majątku podlegające przekazaniu wykazano w załączniku nr 1 do uchwały.  
 

Id: 748CC818-91B1-47F6-8168-4B772F6B4085. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

